

Lundbæk Sørensen Holding ApS

Læssøegade 59
6000 Kolding

CVR-nr. 30 34 96 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2024

René Christian Lundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundbæk Sørensen Holding ApS
Læssøegade 59
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 34 96 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Kolding

Direktion

René Christian Lundbæk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed gennem et eller flere datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 638.837, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.778.474.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.500)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		604.915	375.485
Finansielle indtægter	1	50.198	25.250
Finansielle omkostninger	2	<u>(184)</u>	<u>(485)</u>
Resultat før skat		648.429	393.750
Skat af årets resultat	3	<u>(9.592)</u>	<u>(4.114)</u>
Årets resultat		<u>638.837</u>	<u>389.636</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		604.915	375.485
Overført resultat		<u>33.922</u>	<u>14.151</u>
		<u>638.837</u>	<u>389.636</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	641.510	541.299
Tilgodehavender i kapitalinteresser	5	864.000	864.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.505.510</u>	<u>1.405.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.505.510</u>	<u>1.405.299</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		288.602	249.198
Tilgodehavender		<u>288.602</u>	<u>249.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.602</u>	<u>249.198</u>
Aktiver i alt		<u>1.794.112</u>	<u>1.654.497</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		563.510	463.299
Overført resultat		1.089.964	1.056.042
Egenkapital	6	<u>1.778.474</u>	<u>1.644.341</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		9.592	4.114
Anden gæld		46	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.638</u>	<u>10.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.638</u>	<u>10.156</u>
Passiver i alt		<u>1.794.112</u>	<u>1.654.497</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	463.299	1.056.042	1.644.341
Korrektion til primo	0	(504.704)	0	(504.704)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	(41.405)	1.056.042	1.139.637
Årets resultat	0	604.915	33.922	638.837
Egenkapital 31. december 2023	125.000	563.510	1.089.964	1.778.474

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>50.198</u>	<u>25.250</u>
	<u>50.198</u>	<u>25.250</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>184</u>	<u>485</u>
	<u>184</u>	<u>485</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>9.592</u>	<u>4.114</u>
	<u>9.592</u>	<u>4.114</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	78.000	78.000
Kostpris 31. december 2023	78.000	78.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	463.299	87.814
Korrektion til primo	(504.704)	0
Årets resultat	604.915	375.485
Værdireguleringer 31. december 2023	563.510	463.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	641.510	541.299

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pay4it Holding ApS	Kolding	30 %

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er
Kostpris 1. januar 2023	<u>864.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>864.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>864.000</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.